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Arbeids- og inkluderingsdepartementet 

 

Oslo, 4. november 2025 

Høring av forslag til ny forskrift om tilskudd til 

integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner 
 

Voksenopplæringsforbundet (Vofo) viser til forslaget ny til forskrift om tilskudd for integreringsarbeid 

i regi av frivillige organisasjoner. Vofo er studieforbundenes interesseorganisasjon og fremmer 

voksnes læringsmuligheter i frivillige organisasjoner. Vi er glade for at våre innspill fra forrige runde 

har blitt lyttet til.  

Studieforbundene er ikke primærgruppen til dette tilskuddet, men det er viktig at studieforbundene 

ikke blir ekskludert av den grunn. Det er en fordel for studieforbundene å ha mulighet til å kunne 

utvikle sine kurstilbud slik at de kan treffe flere forskjellige målgrupper. Kombinasjonen av offentlige 

tilskudd, private bidrag og frivillig arbeid stimuler til god kursaktivitet.  

Det å kombinere tilskuddsordninger med ulike formål kan gi større gevinster enn vi oppnår ved å 

holde dem adskilt. Studieforbundet kultur og tradisjon har brukt prosjekttilskudd fra IMDi til å skape 

arenaer for språktrening og integrering i lokallagenes ordinære kurs bl.a. ved å finansiere ekstra tiltak 

som senker terskelen for deltakelse og som det ikke er rom for å dekke i tilskuddet til studieforbund. 

Resultatet er både bedre integrering, økt deltakelse, lavere opplæringskostnader og bedre 

læringstilbud for flere voksne. Dette er et godt eksempel på at statlige tilskuddsordninger med ulike 

formål kan og bør virke sammen for å gi større effekter enn de ville oppnådd hver for seg. 

Vofo ønsker å bemerke at det er formulering som vi tror vil treffe litt uheldig. Det er foreslått egne 

krav til innvandrerorganisasjoner i Oslo kommune. Ifølge SSB1 er det andre kommuner i stor Oslo 

området med både høyere (Lørenskog) og tilnærmet like stor andel invaderer som Oslo kommune. 

Derfor syntes vi at det er rart at med den formuleringen som er foreslått som skaper et kunstig skille 

for organisasjoner som er etablert på innsiden eller rett på utsiden av Oslo kommunes grenser.  

 

Med hilsen 

Voksenopplæringsforbundet 

Stian Juell         Sebastian Hytten 

Generalsekretær       Politisk rådgiver  

  
 

 
1 https://www.ssb.no/befolkning/innvandrere/statistikk/innvandrere-og-norskfodte-med-
innvandrerforeldre/artikler/innvandrerandel-p%C3%A5-kommunekart 
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